



Ici, on bâtit demain avec vous

X 1/3 50/23/1579/600 01AA2436639N3TF 3 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 259136

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

du 30.11.25

Votre N°SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 1

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
BON DE LIVRAISON N° 769931 DU		25.11.25				
Selon votre Devis N. 724409						
2388636	TUI.MEDIANE RENO GELIS PAYSAGE	1080	PI	1,3667	1476,04	2
180PI/PL 3,8KG 11,5/M2 REF114						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1080,000		0,0029	3,13	2
425009	PALETTE (BLEU)EDILIANS	7	PI	27,0000	189,00	2
131787	TUI.MED.DBL.BOURRELET PAYSAGE	22	PI	8,9027	195,86	2
5,5KG 60/P EN2,7/ML REF 101.90						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	22,000		0,0041	0,09	2
131688	RIVE RONDE EMB.DROITE PAYSAGE	22	PI	6,8374	150,42	2
3KG 140/P ENV2,6/ML REF106.56						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	22,000		0,0023	0,05	2
131840	RIVE RONDE EMB.GAUCHE PAYSAGE	22	PI	6,8374	150,42	2
3KG 140/P ENV2,6/ML REF106.55						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	22,000		0,0023	0,05	2
1079468	TUI.CANAL 50 PAYSAGE	40	PI	0,9300	37,20	2
2,5KG 225/P EN.11/M2 REF 414						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	40,000		0,0019	0,08	2
a livrer a son depot						
2402591	LIVRAISON MATERIAUX ZONE A	1	PI	65,0000	65,00	2
BON DE LIVRAISON N° 771567 DU		28.11.25				
Selon votre Devis N. 730091						
233619	FEUILLE ZINC N°12 2X1 EP-0,65	4	PI	48,5900	194,36	2
200597000						
A REPORTER :					2461,70	
						BRUT HT
						FF
						NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE
TAUX
MONTANT

VENTILATION PAR TAUX DE TVA				

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER

Retrouvez nos **Conditions Générales de Ventes**, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9003 769 - BIC : PSSTFRPPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619



Ici, on bâtit demain avec vous

X 2/3 50/23/1580/600 01AA2436639N3TF 3 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 259136

du 30.11.25

Votre N°SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 2

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
		REPORT			2461,70	
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	4,000		0,0187	0,07	2
3593970	MULTIBAT 25KG	4	PI	7,7840	31,14	2
64SACS/PAL	=> 1,600TN					
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	4,000		0,1425	0,57	2
					2489,44	BRUT HT
					4,04	ECO-PART
					3,50	FF
					2496,98	NET HT
ECHEANCE 31/12/25. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ						

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise. Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement. Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE
TAUX
MONTANT

2496,98
20,00
499,40

VENTILATION PAR TAUX DE TVA

ECO-TAXE
POIDS LOURDS

A VOTRE CRÉDIT

NET A PAYER

2996,38E

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9603 769 - BIC : PSSTFRPPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619



FACTURE

Würth France SAS FR-67158 Erstein Cedex

N° de facture **4333614594**
N° client **1071812400**

Date de la facture 30.11.2025
Nr SIRET 88104234500028
Page 1 / 3

EURL LOIC AUSSEL
LES CAZALS
46090 FRANCOULES

Votre conseiller commercial

Michel Botelho
M 06 07 69 90 46
E michel.botelho@wurth.fr

Siège social

Votre contact Service Relation Clients

Jeremy Roubach
T 0388881212
E toulouse.commercial@wurth.fr

EURL LOIC AUSSEL
LES CAZALS
46090 FRANCOULES

Vos données

Date de commande 27.11.2025
N° de TVA client: 881042345

Nos données

Commande 2253847526
Date de commande 27.11.2025
Auteur Batchuser Faktura

N° pos.	Réf. Article	Boitage	Quantité	Prix net	UP	Montant net
Pos. liv.	Désignation Article			EUR		EUR
Votre pos.	Origine / N° tarif douanier					
Livraison/Date	Point d'expédition	Adresse de livraison	1071812400			
8136462763/ 28.11.2025	Entrepôt central DAP FRANCOULES	EURL LOIC AUSSEL LES CAZALS 46090 FRANCOULES				
1	0864937370	961	3000	3 000	29,70	1 000
10	Pack de clous pour cloueur DIGA WO-1/34 PACK CLOUS DIGA WO1/34 DEMI-T ZI 2,8X70 DE / 731700200000		Poids brut	10,701 KG		89,10
Livraison/Date	Point d'expédition					
8136462760/ 28.11.2025	Entrepôt central DAP FRANCOULES					
2	0610723724	961	1	1	70,35	1
20	Lame de scie circulaire, bois \\KRSAEBLA-HO-HM-WZ-237X24X30MM DE / 820239000000		Poids brut	0,900 KG		70,35
Livraison/Date	Point d'expédition					
8136462759/ 28.11.2025	Entrepôt central DAP FRANCOULES					
3	0892214300	073	24	12	3,84	1
10	Mastic colle polyuréthane et polymère COLLE ETANCHE PU 40+ TECK 300 ML FR / 321410100000		Poids brut	4,744 KG		46,08



N° de facture 4333614594
N° client 1071812400
Page 2 / 3

N° pos.	Réf. Article	Boîlage	Quantité	Prix net	UP	Montant net
Pos. liv.	Désignation Article			EUR		EUR
Votre pos.	Origine / N° tarif douanier					
4	071464 518 061	6	1	21,22	1	21,22
20	Mètre à ruban de poche MESURE CRTE ROULTE BOIT ERGO 5MX25MM CN / 901780100000		Poids brut 0,290 KG			
5	0641205008 961	2	2	9,18	1	18,36
30	Foret multi-matériaux FORET MULTI-MATERIAUX 5X85 ZEBRA AT / 820750600000		Poids brut 0,010 KG			
6	0480140010 061	5000	5 000	4,06	1 000	20,30
40	Agrafe pour agrafeuse manuelle AGRAFE-10MM-F-714-811/834/854 CN / 830520000000		Poids brut 0,675 KG			
7	06143130 090	10	10	3,35	1	33,50
50	Embout de vissage Torx (TX) EMBOUT-TX30-ROUGE-1/4-L25MM CZ / 820790300000		Poids brut 0,063 KG			
8	0864928351 961	3300	3 300	35,13	1 000	115,93
60	Pack de clous pour cloueur DIGA WO-1/34 PACK POINTES ANNEELES AC-ZI RES 34-51 MM QU / 731700200000		Poids brut 8,250 KG			
Sous-Total Commande						414,84
Poids total 25,633 KG						
Code	Mont. de base EUR	Taux TVA	Montant TVA EUR	Montant net PPE TVA		414,84 0,00 82,97
A8	414,84	20,00 %	82,97			

Montant TTC en EUR 497,81

Vos conditions de règlement:
30JFM
Sans esc. jusqu'au 31.12.2025
Mode de paiement: Traite directe

Votre magasin
WURTH PROXI SHOP CAHORS, CHEMIN DE SABLIERE, 46000, CAHORS

TVA acquittée sur les débits. La présente facture est soumise aux conditions générales de vente stipulées au verso. Clause de réserve de propriété: les marchandises livrées restent notre propriété jusqu'au paiement intégral du prix facturé. Pénalité de retard: 3 x le taux d'intérêt légal.

Le montant minimal de commandes est de 75 Euros hors taxes.
Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 Euros est applicable (en application du décret n° 2012-1115) en plus de la majoration pour retard prévue aux conditions générales de vente.

Optez pour la dématérialisation de vos factures sur www.wurth.fr/demat ou au 03 88 88 12 12
Attention, nouvelle adresse d'envoi de vos règlements :
WURTH FRANCE
TSA 60026